VYLUKOVY JiZDNi RAD

S4 Zastavka - Rosice - Strelice - Brno (l. ¢ast)
xS4D NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK
xS4  NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.6. do 29.8.2025

PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Prabéh vyluky 1.6. - 29.8.2025
Cislo spoje NAD: 304841 304843 304845 304807 304849 304819

Cislo spoje: 102081 304841 4801 2083 304843 104803 2085 304845 104805 2087 4847 304807 4809 4811 4813 4815 4817 2089 304849 4819 2091 304851
Cislo linky: S4 S4  xS4D S4 sS4 S4  xS4D sS4 S4 S4  xS4D s4 sS4 s4 S4  xS4D  S4 s4 s4 sS4 s4 s4 S4 xS4D sS4 xS4 sS4 s4
76na Zastivka R R R R R R B R R R R K R R R R R R K R R K R R R B R
& & . & & & = & & & = & & & & = & & & & & & & = & = & &
N [ 425 Zastavka u Brna 4:41 | 4:52 5:13 | 5:42 | 5:52 6:16 | 6:43 | 6:52 7:13 | 7:43 | 7:52 | 8:16 8:42 | 9:42 [10:42| 11:42 12:42| 13:43] 13:51 14:13 14:43| 14:51
425 Rosice u Brna 4:43 | 4:55 5:15 | 5:45 | 5:55 6:19 | 6:46 | 6:55 7:16 | 7:46 | 7:55 | 8:19 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45 | 13:46 | 13:53 14:15 14:46 | 14:53
425 Tetcice 4:47 4:57 5:18 | 5:48 | 5:57 6:21 6:49 6:57 7:18 7:49 | 7:57 8:21 8:47 | 9:47 |10:47|11:47|12:47| 13:49| 13:56 14:18 14:49| 14:56
410 Omice (2) | 5:00 | | 6:00 | | 7:00 | | 8:00 | 8:50 | Jio:50| | [12:50] | 13:59 | | 14:59
410 Strelice pFij. | 5:03 5:23 | 6:03 6:26 | 7:03 7:23 | 8:03 | 8:26 8:53 | 9:52 [10:53]| 11:52| 12:53| | 14:02 14:23 | 15:02
> S41 Hrusovany n.Jev. 517 6:13 7:13 812 912 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 14:12 15:12
410 Strelice odj. [ 5:04 5:24 [ 6:04 6:27 [ 7.04 7:24 | 8:04 | 8:27 8:54 | 9:53 [10:54|11:53]12:54] | 14:03 14:23| 14:26 | 15:03
410 Strelice dolni | 5:06 5:26 | 6:06 6:29 | 7:06 7:26 | 8:07 | 8:29 | | | | | | 14:05 | ! | 15:05
410 Troubsko (z) | 5:08 | | 6:08 | | 7:08 | | 8:09 | 8:57 | 9:56 | 10:57 | 11:56 | 12:57| | 14:07 | ! | 15:07
410 Ostopovice (z) 4:56 5:10 5:29 | 5:57 | 6:10 6:32 6:58 7:10 7:29 7:58 | 8:10 8:32 8:59 | 9:58 | 10:59| 11:58 | 12:59| 13:58 | 14:09 | ! 14:58| 15:09
101 Brno-Stary Liskovec (z) | 5:13 | | 6:13 | | 7:13 | | 8:13 | | 1000 | [12:01] | | 14:12 | ! | 15:12
101 Brno-Horni Her$pice 5:01 | 5:34 | 6:02 | 6:36 | 7:03 | 7:34 | 8:03 | 8:17 | 9:05 [10:05(11:05] 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:31 ! 15:05 |
N N = S3 Hustopece 8:14 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:13 15:13
100 Brno, Brno dolni nadrazi pFij. ! 5:18 ! ! 6:18 ! ! 7:18 ! ! ! 8:38 ! ! ! li li { 14:18 ! li 15:18
100 Brno, Brno dolni nadrazi odj. ! > 522 ! ! > 6:22 ! ! > 7:22 { ! ! > 8:42 ! ! i ! ! i | 14:22 i ! >
100 Brno, Hlavni nadrazi 5:10 ! 5:39 | 6:07 ! 6:45 | 7:08 ! 7:38 | 8:08 | 8:22 ! 9:10 | 10:10| 11:10 12:10| 13:10 14:09 ! ! 15:09
100 Brno,ul. Nadrazni, u 5. a 6. nastupisté 5:32 6:32 7:32 8:52 14:32 14:52
Vysvétlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni = Spoj nahradni autobusové dopravy trasa xS4D
| spoj zastavkou projizdi = spoj ndhradni autobusové dopravy trasa xS4
! spoj jede po jiné trase 1U  vyznadeni platnosti jednotsekové jizdenky
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 2U  vyznageni platnosti dvoutisekové jizdenky
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat
KR jede v pracovnich dnech EE jede do 18.6.
® jede v patek EE] jede od 19.6.
Zastavka NAD je v obci odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu




VYLUKOVY JiZDNi RAD

S4 Zastavka - Rosice - Strelice - Brno (ll. ¢ast) m

xS4D NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
xS4  NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.6. do 29.8.2025

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY
Pribéh vyluky 1.6. - 28.8.2025
konec vyluky 29.8.2025

Cislo spoje NAD: 304851 304821 304853 304823 304855 304825 304857 304827 304833 304835
Cislo spoje: 304853 4823 2095 304855 304857 304833 304835
Cislo linky: xS4D S4 xS4D xS4 Nz Nz xS4D S4 xS4D Nz xS4D S4 xS4D

- 5 . P R R R R P P <EH [ <EH <LEH [ <EH
U] 20/ zona Zastavka & | s | & | & & & | s | & | & & s e | & | & & & | s | & | & | & & P & P L
N | 425 Zastavka u Brna 15:13 15:43| 15:51 16:13 16:43| 16:51 17:13 17:43| 17:51 18:13 18:42 1 19:42| 20:42 21:42 23:19
425 Rosice u Brna 15:15 15:46 | 15:53 16:15 16:46 | 16:53 17:15 17:46 | 17:53 18:15 18:45| 19:45| 20:45 20:45| 21:45 21:45| 23:22
425 Tetcice 15:18 15:49| 15:56 16:18 16:49| 16:56 17:18 17:49| 17:56 18:18 18:47119:47 | 20:47 20:47| 21:47 21:47| 23:24
410 Omice (2) | | 15:59 | | 16:59 | | 17:59 | 18:50| | 20:50 20:50 | | | 2327
410 Strelice pFij. 15:23 | 16:02 16:23 | 17:02 17:23 | 18:02 18:23 18:53] 19:52| 20:53 20:53| 21:52 21:52] 23:30
= S41 HruSovany n.Jev. 16:12 17:12 18:12 19:12 | 20:12 | 21:12 21:12 | 22:12 22:12

410 Strelice odj. 15:23| 15:26 | 16:03 16:23| 16:26 | 17:03 17:23| 17:26 | 18:03 18:23| 18:26 | 18:54119:53| 20:54 20:54 | 21:53 21:53] 23:31
410 Strelice dolni | ! | 16:05 | I | 17:06 | ! | 18:05 | ! | | | | | | |23:34
410 Troubsko (2) | ! | 16:07 | ! | 17:08 | ! | 18:07 | ! 18:57 | 19:56 | 20:57 20:57 | 21:56 21:56 | 23:36
410 Ostopovice (z) | ! 15:58 | 16:09 | ! 16:58 | 17:10 | ! 17:58 | 18:09 | ! 18:59 | 19:58 | 20:59 20:59 [ 21:58 21:58 | 23:37
101 Brno-Stary Liskovec (z) | ! | 16:12 | ! | 17:12 | ! | 18:12 | ! | | 20:01 | | 22:01 22:01| 23:40
101 Brno-Horni Her$pice 15:31 ! 16:05 | 16:31 ! 17:05 | 17:31 ! 18:05 | 18:31 ! 19:05 [ 20:05 | 21:05 | 22:05] 23:43

N N = S3 Hustopede 16:13 17:13 18:13 19:14 | 20:14 21:14 22:14
100 Brno, Brno dolni nadrazi pFij. ! ! 16:18 ! ! 17:18 ! ! 18:18 ! { ! 21:08 i 22:07 li i
100 Brno, Brno dolni nadrazi odj.| 15:22 ! ! >l 16:22 i ! >l 17:22 i ! > 18:22 ! i ! | 21:12 ! | 22:11 ! i
100 Brno, Hlavni nadrazi ! 16:09 ! 17:09 ! 18:09 ! 19:10 20:10 ! 21:10 ! 22:10| 23:48
100 Brno,ul. Nadrazni, u 5. a 6. nastupisté 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 21:22 22:21

Vysvétlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni &  Spoj nahradni autobusové dopravy trasa xS4D
spoj zastavkou projizdi &  spoj nahradni autobusové dopravy trasa xS4

! spoj jede po jiné trase 1U  vyznaéeni platnosti jednousekové jizdenky

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 20 vyznadeni platnosti dvoutisekové jizdenky

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N Usekovou jizdenku nelze vydat

R jede v pracovnich dnech EE jededo 18.6.

® jede v patek EEl jede od 19.6.

Zastavka NAD je v obci odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu




S4 Zastavka - Rosice - Strelice - Brno (lll. ¢ast)
xS4D NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

VYLUKOVY JiZDNi RAD

&

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.6. do 29.8.2025

Cislo spoje NAD:
Cislo spoje:

SOBOTA + NEDELE

304833
304833

304835

4809 4811 4813 4815 4817 4869 4871 4833 304835

Cislo linky: S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 xS4D sS4 S4 xS4D
i ) et | ot | @t | &t | &t | B | B O1tH | ottH | otEH| otEH | otEH
2U | Zéna Zastavka & & & 5 & & & I P Iy I o
N | 425 Zastavka u Brna 4:42 | 5:41 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:42 | 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42 20:42| 21:42
425 Rosice u Brna 4:44 | 5:43 | 6:44 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45 20:45| 21:45 21:45 | 23:22
425 Tetcice 4:47 | 5:46 | 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47|12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47| 16:47 | 17:47| 18:47 ] 19:47 | 20:47 20:47| 21:47 21:47 | 23:24
410 Omice (2) 4:50 | 6:50 | 8:50 | l2050 | |212:50 | |[24550| | |16:50| | |1850] | 20:50 20:50 | | | 23:27
410 Strelice pfij. | 4:53 | 5:52 | 6:53 | 7:52 | 8:53 [ 9:52 ] 10:53]11:52]12:53] 13:52 14:53] 15:52] 16:53| 17:52] 18:53| 19:52| 20:53 20:53] 21:52 21:52]23:30
= S41 HruSovany n.Jev. 7:13 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | ®20:12 | ®21:12 ©®21:12 | 22:12 22:12
410 Strelice odj.[ 4:53 | 5:52 | 6:53 | 7:53 | 8:54 | 9:53 | 10:54]11:53 12:54|13:53 [ 14:54| 15:53 16:54 | 17:53 | 18:54 ] 19:53 [ 20:54 20:54| 21:53 21:53] 23:31
410 Strelice dolni | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:34
410 Troubsko (z) 4:56 | 5:55 | 6:56 | 7:56 | 8:57 | 9:56 | 10:57| 11:56| 12:57 | 13:56 | 14:57 | 15:56 | 16:57 | 17:56 | 18:57 | 19:56 | 20:57 20:57| 21:56 21:56 | 23:36
410 Ostopovice (z) 4:59 | 5:57 | 6:59 | 7:58 | 8:59 | 9:58 | 10:59 11:58 | 12:59 | 13:58 | 14:59| 15:58 | 16:59 | 17:58 | 18:59 | 19:58 | 20:59 20:59| 21:58 21:58| 23:37
101 Brno-Stary Liskovec (z) | 5:59 | 8:01 | (1000 | |[212:01| | [14:01| | |16:01] | |1801| | |=20:01 | | 22:01 22:01| 23:40
101 Brno-Horni HerSpice 5:03 | 6:02 | 7:03 | 8:05 | 9:05 | 10:05]11:05f12:05| 13:05| 14:05] 15:05] 16:05] 17:05] 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05] 23:43
NN = S3 Hustopede 8:14 | 9:14 [10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:14 | 20:14 21:14 22:14
100 Brno, Brno dolni nadrazi prij.| ¢ i ! ! ! ! ! i ! ! ! ! i { ! ! 21:08 i 22:07 I !
100 Brno, Brno dolni nadrazi odi.] 7} ! { ! ! ! ! { { ! ! ! ! { ! ! >l 2112 | ¢ Sl 22:11 | ¢ {
100 Brno, Hlavni nadrazi 5:08 | 6:07 | 7:08 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10( 12:10 13:10| 14:10| 15:10] 16:10| 17:10| 18:10| 19:10 | 20:10 21:10 22:10( 23:48
100 Brno,ul. Nadrazni, u 5. a 6. nastupisté 21:22 22:21
Vysvétlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni = Spoj nahradni autobusové dopravy trasa xS4D
spoj zastavkou projizdi 1U  vyznadeni platnosti jednodsekové jizdenky
! spoj jede po jiné trase 2U  vyznaéeni platnosti dvoutsekové jizdenky
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni N  Usekovou jizdenku nelze vydat
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem EE jede do 18.6.
® jede v sobotu EE] jede od 19.6.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD

S4 Brno - Strelice - Rosice - Zastavka (l. ¢ast)
xS4D NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.6. do 29.8.2025

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNIi DNY
Prabéh vyluky 1.6. - 29.8.2025

Cislo spoje NAD: 304840 304842 304844 304846 304848
Cislo spoje: 104800 304840 2080 4802 304842 2082 4804 304844 2084 104806 104808 4810 104812 304846 102086 4818 304848
Cislo linky: S4 xS4D S4 S4 S4 xS4D S4 S4 S4  xS4D S4 S4 xS4D S4 S4 S4  xS4D S4

20 | z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& = & & & = & & & = & & & & & & & & = & & & = & &
100 Brno,ul. Nadrazni, u 5. a 6. nastupisté 5:20 6:12 7:12 13:18 14:18
100 Brno, Hlavni nadrazi 5:11 ! 5:45 | 6:11 ! 6:46 | 7:12 ! 7:46 | 8:44 | 9:47 |10:46| 11:47 | 12:46] 13:15 ! 13:47 | 14:15 ! 14:48
N 200 Brno, Brno dolni nadrazi pFij. ! 5:31 ! ! 6:23 ! ! 7:23 ! ! ! ! ! ! ! 13:29 ! ! 14:29 !
100 Brno, Brno dolni nadrazi odj. ! >l 5:35 ! ! bl 6:27 ! ! bl 7:27 ! ! ! ! ! ! ! 2| 13:33 ! ! >l 14:33 !
101 Brno-Horni Her$pice | ! 5:49 | ! 6:50 | ! 7:50 | 8:50 | 9:52 [10:50| 11:52 | 12:50] 13:19 ! 13:52 | 14:19 ! 14:52
101 Brno-Stary Liskovec (z) | 5:41 | 5:52 | 6:35 | 6:53 | 7:35 | 7:53 | 9:55 | 11:55 | | 13:40 | | 14:40 |
410 Ostopovice (z) | 5:43 5:54 | 6:38 6:55 | 7:38 7:55 8:55 9:57 | 10:55| 11:57 | 12:55] 13:24 13:42 | 13:57 | 14:24 14:42 | 14:57
410 Troubsko (2) | 5:45 | | 6:40 | | 7:40 | 8:57 | 9:59 |10:57] 11:59 | 12:57| | 13:44 | | 14:44 |
= 403 Omice 6:05 10:05 12:05 13:55
410 Strelice dolni | 5:48 | | 6:43 | | 7:43 | | | | | | |13:27 13:46 | 14:27 14:46 |
= 404 Radostice 6:46 7:46 13:36 14:36
410 Strelice 5:29 5:51 | 6:27 6:47 | 7:24 7:47 | 9:01 | 10:04 [11:01| 12:04 [ 13:01] 13:30 13:50 | 14:30 14:50 |
410 Omice (2) | 5:54 | | 6:50 | | 7:50 | 9:04 | 11:04 | 13:04| | 13:53 | | 14:53 |
425 Tetcice prij. | 5:35 5:57 6:04 | 6:33 6:53 7:04 | 7:30 7:53 | 8:04 9:07 10:09 | 11:07] 12:09 | 13:07] 13:36 13:56 | 14:06 | 14:36 14:56 | 15:06
= 406 Ivancice 5:45 6:15 | 6:40 7:45 8:15 13:15 | 13:45 14:15 | 14:45 15:00 | 15:15
= 423 Javirek 5:42 6:42 7:42 8:12 8:12 13:42 14:12 | 14:12 | 14:42 15:17
= 423 Mohelno 5:42 6:12 6:12 7:12 7:12 8:12 8:12 9:12 11:12 | 12:14 | 13:15 14:15 | 14:15 15:15 | 15:15
425 Tetcice odj.| 5:35 5:57 | 6:05 | 6:33 6:54 | 7:05 | 7:30 7:54 | 8:05| 9:08 | 10:10 |11:08| 12:10 | 13:08| 13:36 13:56 | 14:07 | 14:36 14:56 | 15:07
425 Rosice u Brna 5:37 6:00 6:07 | 6:36 6:57 7.07 | 7:33 7:57 8:07 9:10 10:12 | 11:10| 12:12 | 13:10| 13:39 13:59 | 14:09 | 14:39 14:59 | 15:09
N 425 Zastavka u Brna 5:40 6:03 6:10 | 6:38 6:59 7:10 | 7:35 7:59 | 8:10 9:13 10:15 | 11:13| 12:15 | 13:13] 13:41 14:01 | 14:12 | 14:41 15:01 | 15:12
ks = S42 Namést n.Osl. 6:15 6:15 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:17 | 14:17 15:15 | 15:15
> = 153 Ivandice 5:49 6:19 6:19 | 6:49 7:49 9:19 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:49 14:19 | 14:19 15:19 | 15:19
@ = 420 Velka Bite$ 5:49 6:19 6:19 | 6:49 9:19 11:17 13:31 14:19 | 14:19 15:19 | 15:19
% = 421 Lukovany 5:49 6:19 6:19 6:49 7:19 7:19 7:49 8:19 8:19 10:19 12:19 | 13:19 14:19 14:19 | 14:49 15:19 | 15:19
z = 422 Hlina 5:49 6:49 7:19 7:19 10:19 12:19 | 13:19 14:19 14:19 15:19 | 15:19
= 430 Ivancice 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 10:19 12:19 | 13:19 14:19 14:19 15:19 | 15:19
Vysvétlivky:
= navazujici spoje & Spoj ndhradni autobusové dopravy trasa xS4D
(z) zastavka celodenné na znameni odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
| spoj zastavkou projizdi
! spoj jede po jiné trase
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
*®  jede v pracovnich dnech
Zastavka NAD je v obci




S4

PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Brno - Strelice - Rosice - Zastavka (ll. ¢ast)
xS4D NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

VYLUKOVY JiZDNi RAD

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.6. do 29.8.2025

PRACOVNIi DNY

Prabéh vyluky 1.6. - 28.8.2025

konec vyluky 29.8.2025

Cislo spoje NAD: 304850 304852 304854 304856 304832 304834
Cislo spoje: 4820 304850 102090 4822 304852 2092 4824 304854 102094 4826 304856 102096 104828 4830 304832 304834
Cislo linky: S4  xS4D S4 S4 S4  xS4D S4 S4 S4  xS4D S4 S4 S4  xS4D S4 S4 S4 S4  xS4D S4 xS4D S4
Zastavka P Py ES Py Py E Py Py P ES Py E P Py Py P Py E <EH | <EB <EH | <EH
& ) & & & o & & & o) & & & ) & & & & - & & o & &
Brno,ul. Nadrazni, u 5. a 6. nastupisté 15:18 16:18 17:18 18:18 21:34 22:34
100 Brno, Hlavni nadrazi 15:15 ! 15:47 | 16:15 ! 16:48| 17:15 ! 17:47 | 18:15 ! 18:44 | 19:47 | 20:46 ! 21:48 ! 22:48
N |00 Brno, Brno dolni nadrazi prij.| ¢ 15:29 ! ! 16:29 ! ! 17:29 ! ! 18:29 ! ! ! 21:44 ! 22:44 !
100 Brno, Brno dolni nadrazi odj.| 5 15:33 ! ! >l 16:33 | ¢ ! > 17:33 ! ! 5 18:33 ! ! ! B 21:48 | | 22:48 |
101 Brno-Horni Herspice 15:19 ! 15:52 | 16:19 16:52117:19 17:52 | 18:19 18:52 | 19:52 | 20:50 21:52 ! 22:52
101 Brno-Stary Liskovec (z) | 15:40 | | 16:40 | | 17:40 | | 18:40 | 19:55 | 21:55 | 21:55 | |
410 Ostopovice (z) 15:24 15:42 | 1557 | 16:24 16:42 | 16:57| 17:24 17:42 § 17:57 | 18:24 18:42 | 18:57 | 19:57 | 20:55 21:57 | 21:57 22:57 | 22:57
410 Troubsko (z) | 15:44 | | 16:44 | | 17:44 | | 18:44 | 19:59 | 20:57 21:59 | 21:59 22:59 | 22:59
= 403 Omice 16:55 17:55 18:55 20:08 | 21:08 23:07 | 23:07
410 Stelice dolni 15:27 15:46 | 16:27 16:46 | ]17:27 17:46 | 18:27 18:46 | | | | | | |
= 404 Radostice 15:36 16:36 17:36 18:36
410 Strelice 15:30 15:50 [ 16:30 16:50 | 17:30 17:50 [ 18:30 18:50 [ 20:04 | 21:01 22:04 | 22:04 23:03 | 23:03
410 Omice (z) | 15:53 | | 16:53 | | 17:53 | | 18:53 | | 21:04 | | 23:06 | 23:06
425 Tetéice pFij. | 15:36 15:56 | 16:06 | 16:36 16:56 | 17:06] 17:36 17:56 J 18:06 | 18:36 18:56 | 19:06 | 20:09 | 21:07 22:09 | 22:09 23:09 ] 23:09
= 406 Ivancice 16:00 | 16:15 | 16:45 17:00 | 17:15 | 17:45 18:15 | 18:45 19:15
= 423 Javurek 15:42 16:12 16:12 16:42 17:12 17:12 | 17:42 18:12 18:12 18:42 19:12 19:12
= 423 Mohelno 16:15 | 16:15 17:15 | 17:15 18:15 | 18:15 19:15 | 19:15 | 20:14 | 21:14 22:14 | 22:14 23:14 | 23:14
425 Tetcice odj. | 15:36 15:56 | 16:07 | 16:36 16:56 | 17:07| 17:36 17:56 | 18:07 | 18:36 18:56 | 19:07 | 20:10 | 21:08 22:10 | 22:10 23:10 | 23:10
425 Rosice u Brna 15:39 15:59 | 16:09 | 16:39 16:59 | 17:09| 17:39 17:59 § 18:09 | 18:39 18:59 | 19:09 | 20:12 | 21:10 22:12 | 22:12 23:12 | 23:12
_ 425 Zastavka u Brna 15:41 16:01 | 16:12 | 16:41 17:01 [17:12]|17:41 18:01 § 18:12 | 18:41 19:01 | 19:12 | 20:15 | 21:13 22:15 | 22:15 23:15 | 23:15
ks = S42 Namést n.Osl. 16:17 | 16:17 17:15 | 17:15 18:17 || 18:17 19:15 | 19:15 | 20:17 | 21:15 23:17 | 23:17
? = 153 Ivancice 15:49 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 22:19 22:19
o = 420 Velké Bites 16:19 | 16:19 17:19 | 17:19 18:19 [ 18:19 19:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 23:19 | 23:19
3 = 421 Lukovany 15:49 16:49 17:49 18:49 19:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 23:19 | 23:19
pd = 422 Hiina 16:19 | 16:19 18:19 | 18:19 20:19 23:19 | 23:19
= 430 Ivancice 16:19 16:19 17:19 17:19 19:19 19:19
Vysvétlivky:
= navazujici spoje = Spoj ndhradni autobusové dopravy trasa xS4D
(z2) zastavka celodenné na znameni EF] jede do 18.6.
| spoj zastavkou projizdi EE] jede od 19.6.
! spoj jede po jiné trase odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JIZDNI RAD
S4 Brno - Strelice - Rosice - Zastavka (lll. ¢ast) m
xS4D NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.6. do 29.8.2025

PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD: 304832 304834
Cislo spoje: 4864 104806 104808 4810 4812 4814 4866 104828 304832 4832 304834
Cislo linky: S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 xS4D S4 S4  xS4D S4

N - ) ®t ®t ©®t et | ot | of | ©f ®t ©ttH | ©tEH | otEE| ¢l | otEH
1U | 2U |Z6éna Zastavka . & & & 5 . . . & e Iy Iy e 5
100 Brno,ul. Nadrazni, u 5. a 6. nastupiste 21:34 22:34
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:05 | 5:45 | 6:46 | 7:46 8:44 9:47 | 10:46| 11:48| 12:46 | 13:48 | 14:46 | 15:48 | 16:46 | 17:48 | 18:46 | 19:47 | 20:46 ! 21:48 ! 22:48
N |00 Brno, Brno dolni nadraZi prij.| { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:44 ! 22:44 !
100 Brno, Brno dolni nadrazi odji.[ 7} ! ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 21:48 ! B 22:48 !
101 Brno-Horni Herspice 0:09 | 5:49 | 6:50 | 7:50 8:50 9:52 ] 10:50] 11:52] 12:50| 13:52 | 14:50 | 15:52 | 16:50 | 17:52 | 18:50 | 19:52 | 20:50 ! 21:52 ! 22:52
101 Brno-Stary Liskovec (z) 0:12 | 5:52 | 7:53 | 9:55 | 11:55] | 13:55| | 15555 | 1755 | 19:55 | 21:55 | 21:55 | |
410 Ostopovice (2) 0:14 | 5:55 | 6:55 | 7:56 8:55 9:57 | 10:55| 11:57 | 12:55| 13:57 | 14:55 | 15:57 | 16:55| 17:57 | 18:55| 19:57 | 20:55 21:57 | 21:57 22:57 | 22:57
410 Troubsko (z) 0:16 | 5:57 | 6:57 | 7:58 | 8:57 9:59 | 10:57 | 11:59 | 12:57 | 13:59 | 14:57 | 15:59 | 16:57 | 17:59 | 18:57 | 19:59 | 20:57 21:59 | 21:59 22:59 | 22:59
410 Stfelice dolni 0:18 | | [ [ [ [ | | | [ | | | | | [ [ | | |
410 Strelice 0:21 | 6:01 | 7:01 | 8:02 9:01 10:04 | 11:01 | 12:04| 13:01 | 14:04| 15:01] 16:04] 17:01] 18:04] 19:01| 20:04 | 21:01 22:04 | 22:04 23:03 | 23:03
410 Omice (2) 0:24 [ 7:04 [ 9:04 [ 11.04[ | 13:.04 | 15:04( | 17:04[ | 19:04 | 21:04 [ [ 23:06 | 23:06
425 Tetéice 0:27 | 6:07 | 7:08 | 8:08 9:08 10:10 [ 11:08] 12:10] 13:08] 14:10| 15:08 | 16:10| 17:08 | 18:10 19:08 | 20:10 | 21:08 22:10 | 22:10 23:10 | 23:10
= 423 Mohelno 7:12 | 8:12 11:12 15:12 19:12 21:12
425 Rosice u Brna 0:30 | 6:10 | 7:10 | 8:11 | 9:10 | 10:12 | 11:10( 12:12] 13:10| 14:12| 15:10 16:12 | 17:10] 18:12| 19:10| 20:12 | 21:10 22:12 | 22:12 23:12 | 23:12
= 425 Zastavka u Brna 0:33 | 6:12 | 7:13 | 8:13 9:13 10:15 | 11:13 12:15] 13:13| 14:15( 15:13 | 16:15| 17:13| 18:15{ 19:13| 20:15 | 21:13 22:15 | 22:15 23:15 | 23:15
;=] = S42 Namést n.Osl. 0:37 | 6:15 | 7:15 | ®©8:17 | 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 | ®20:17 | 21:15 23:17 | 23:17
> = 153 Ivancice 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 21:19
g = 420 Velka Bites 8:19 10:19 16:19 20:19
% = 421 Lukovany 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 23:19 23:19
= 422 Hlina 6:19 14:19 18:19
Vysvétlivky:
= navazujici spoje = Spoj ndhradni autobusové dopravy trasa xS4D
(z) zastavka celodenné na znameni EF] jede do18.6.
| spoj zastavkou projizdi EEl jede od 19.6.
! spojjede po jiné trase odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
Zastavka NAD je v obci




